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W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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           „Gdzie jest padlina, tam się zgromadzą i sępy” 
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         KKKrrróóóllleeessstttwwwooo   tttyyysssiiiąąącccaaa   lllaaattt   
                          (Apokalipsa św. Jana) 

                           

                  [Pierwsze zmartwychwstanie] 
                   [Współkrólowanie] 
             
„Potem zobaczyłem, jak anioł zstępował z nieba. Miał on w ręce klucz do przepaści i potężny łańcuch. On to 
właśnie pokonał Smoka, dawnego Węża, to jest diabła i szatana. Skrępował go na okres tysiąca lat i s trącił  
do przepaści, zamknął go tam i opieczętował wejście, aby już nie mógł zwodzić żadnego narodu, aż upłynie 
tysiąc lat. A potem na krótki czas będzie zwolniony. Zobaczyłem też trony, na których zasiadali posiadający 
władzę sądzenia. I ujrzałem dusze wszystkich ściętych za to, że świadczyli o Jezusie i o słowie Bożym, oraz 
dusze tych, którzy zginęli, ponieważ nie chcieli złożyć hołdu Bestii ani jej obrazowi, ani nie pozwolili wycisnąć 
znamienia na swym czole albo ręce. Wszyscy oni zmartwychwstali i przez tysiąc lat królowali z Chrystusem. 
Natomiast nie ożyli inni spośród zmarłych, dopóki nie upłynęło tysiąc lat. Było to pierwsze zmartwychwstanie. 
Błogosławiony i święty jest ten, kto uczestniczy w pierwszym zmartwychwstaniu. Nad takimi śmierć druga nie 
będzie mieć żadnej władzy. Będą oni kapłanami Boga i Chrystusa i przez [kolejne] tysiąc lat będą z Nim 
współkrólować.    
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.    
My, Leh XVII Wojciech Edward I, z Domu i Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Pan i Dziedzic całej 

Polski-Lehii – Heres Regni Poloniae-Lehiae, Król Elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, 
Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, 

Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, 

Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i 

Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lachii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., 

etc., Protektor: Słowiańszczyzny (szczególnie Moraw), Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa 

Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – 

Indiana (część USA - Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz 

Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie 

Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, 

Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam 

asystującym z Bożą łaską królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny 

i dobro Świata leży na sercu, wydajemy niniejsze Orędzie Noworoczne na 2025 rok, ogłaszając Rok 2025 

Rokiem Jubileuszowym – Rokiem Koronacyjnym – Rokiem Współkrólowania.   

 

Zbliżający się Rok Pański 2025 został ogłoszony przez papieża Franciszka Rokiem Jubileuszowym.  

My również ogłaszamy Rok Pański 2025, Rokiem Jubileuszowym, ale jednocześnie ogłaszamy Rok 

Pański 2025 – Rokiem Konstytucyjnym, Rokiem Koronacyjnym, Rokiem Współkrólowania. 

  

Pamiętając Konstytucję z 13 Maja 1791 roku „O Sejmach Zwyczajnych i Nadzwyczajnych”, uchwaloną na 

Sejmie Wielkim Czteroletnim lat 1788-1792, która wprowadziła zasadę zmiany Konstytucji Kardynalnych 

(Ustrojowych), co 25 lat, wydaje się roztropnym zamknąć królewski Sejm Walny Konstytucyjny, obradujący 

od 2016 roku, w roku kalendarzowym 2025, z całym jego dorobkiem legislacyjnym (konstytucyjnym). 

 

Jednocześnie sugerujemy przedstawicielom władz III RP, a szczególnie władzy uchwałodawczej by uchwaliła 

(znowelizowała Konstytucję z 1997 roku), co najmniej o Rozdział: „O kolejnych konstytucjach” 

zawierającą jasne zasady uchwalania nowej lub nowych Konstytucji.  
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Zdecydowanie opowiadamy się, jako Król elekt, za uchwalaniem wielu Konstytucji, z czego najważniejszą 

jest „Konstytucja o konstytucjach”, a w dalszej kolejności, na zasadzie równorzędności:  

 „Konstytucja Wyborcza”;  

 „Konstytucja o Sejmie Walnym – Izbie Poselskiej i Senacie”; 

 „Konstytucja o Sejmach Wojewódzkich i Sejmikach Powiatowych”; 

 „Konstytucja o Naczelnych Organach Państwa i Samorządzie Terytorialnym;  

 „Konstytucja o Prawach i Obowiązkach Obywatelskich”;  

 „Konstytucja o Doktrynie Wojennej, Wojskowości i Obronie Narodowej”; 

 „Konstytucja o Mediach”;  

 „Konstytucja o Sądach i Trybunałach”;  

 „Konstytucja o Wolności Działalności Gospodarczej; 

 „Konstytucja Mennicza – O Banku Narodowym Emisyjnym i Walucie Narodowej”; 

 „Konstytucja o Skarbie Narodowym i Podatkach”; 

 „Konstytucja o Budżecie Państwa”; 

 „Konstytucja o Formie Rządu – o Ustroju Państwa”. 

Wydaje się, że czas najwyższy uznać za utopię, regulowanie spraw państwowych i narodowych jednym, 

naczelnym aktem prawnym – Statutem Państwa, zwanym potocznie Konstytucją. 

 

Potrzebujemy naczelnych Aktów Prawnych, regulujących wiele dziedzin życia społecznego. 

Każda z wymienionych wyżej Konstytucji reguluje w sposób bardzo istotny życie społeczne i narodowe. 

Upieranie się przy rozbudowie Jednego Aktu Prawnego, jako wielostronicowego dokumentu, mija się z celem. 

Nie jest to zresztą zgodne z naszą narodową tradycją konstytucyjną!  

Nasz królewski system prawny opieraliśmy na wielu, a nie na jednej, Konstytucjach! 

 

Konstytucja 3 Maja 1791 roku była jedną, z co najmniej, trzech Konstytucji.  

Pierwszą była Konstytucja „O Sejmikach” z 24 marca 1791 roku; drugą, Konstytucja „O Formie Rządu” 

z 3 maja 1791 roku; a trzecią była Konstytucja „O Sejmach Zwyczajnych i Nadzwyczajnych”  

z 13 maja 1791 roku.  

 

Wskazanie na jedną z nich, i to nie najważniejszą, jako jedyną Konstytucją z 1791 roku – jako Akt 

Naczelny – jest fałszem historycznym.  
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Utrwalanie w świadomości Polaków, że mieliśmy drugą Konstytucję na świecie, jest fałszem.  

 

Wybraliśmy, bowiem w czasach Pierwszego Sejmu Walnego Konstytucyjnego lat 1788-1792, koncepcję 

uregulowania spraw ustrojowych, poprzez nie jedną, a kilka Konstytucji równorzędnych!  

 

I w ramach tej koncepcji ustrojowej tzn. kilku jednoczesnych Konstytucji równorzędnych i integralnych, 

byliśmy wówczas nowatorscy. 

 

Fałsz historyczny o Konstytucji 3 Maja 1791 roku, rozumianej jako Pojedynczy Naczelny Akt Prawny, jest 

niestety nadal utrwalany i powielany. 

W ramach tej fałszywej interpretacji, uchwalono na przykład Konstytucję z 1997 roku, która jako 

pojedynczy dokument prawny, ma za zadanie, uregulowanie, za jednych zamachem, jednocześnie wszystkich 

dziedzin życia społecznego.  

Rodzi się wówczas logiczne pytanie: kto zredagował i uchwalił taki dokument? Na jakiej podstawie prawnej 

zostało to zrobione?  

 

My opieramy się na Prawie Zwyczajowym – Wielokonstytucyjnym! 

Za wyjątkiem Dekalogu, nie mieliśmy zwyczaju opierać się na pojedynczym dokumencie – na pojedynczej 

Konstytucji.  

 

Ta Jednokonstytucyjność rodzi wiele problemów! 

Przykładowo, obecne organy władzy w III RP, jakim są: „Państwowa Komisja Wyborcza” oraz „Krajowe 

Biuro Wyborcze” – nie są organami konstytucyjnymi w ramach zapisów Konstytucji III RP z 1997 roku, a 

jednocześnie organy te odgrywają pierwszorzędną - naczelną, ale niepisaną konstytucyjnie rolę, w strukturze 

władzy III RP. 

Krótko: o najważniejszych władzach w III RP (Prezydent, Sejm, Senat, Samorząd) decyduje organ 

niekonstytucyjny (nie zawarty w zapisach Konstytucji).  

Jednocześnie, wymienione w Konstytucji III RP organy władzy, takie jak: Trybunał Konstytucyjny czy Sąd 

Najwyższy, utraciły swoją pozycję (w sensie autorytetu), jako naczelne organy władzy.  

  

Kolejne przykłady:  
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Senat w III RP jest organem „wykastrowanym” z prawa uchwałodawczego (ze swojej istoty działania), zaś 

Sejm będący de jure Izbą Poselską a de facto Izbą Partyjną, uzurpuje sobie prawo kodyfikowania praw 

rangi konstytucyjnej poprzez uchwały partyjne.  

 

W III RP A.D.2024 funkcjonuje alter państwo w postaci lustrzanych odbić:  

Prokurator Generalny ma Antyprokuratora Generalnego. 

Sędziowie mają antysędziów. 

Planowany Prezydent ma mieć Antyprezydenta.  

De facto już istnieją dwa państwa w jednym państwie!  

Mamy czasy: „Od Sasa do Lasa!”.        

 

Rok 2024, dla III RP, przejdzie do historii, jako Rok Warcholstwa i Anarchizacji Polski.  

Dlatego pilnym wydaje się zwołanie Gremium Konstytucyjnego ds. rozwiązania spraw spornych , na gruncie 

konsensusu – zgody 75% sił politycznych, lub zgody na ostateczną decyzję Króla – jako Urzędu 

Ostatniego Słowa.  

Jest to możliwe, gdy będzie taka wola! Gdy jest wola, jest działanie! 

 

Rok 2025 to rok 1.000. rocznicy koronacji na Króla Polski - Bolesława Chrobrego oraz 1.000 rocznicy 

koronacji na Króla Polski - Mieszka II Lamberta oraz na Królową Polski - Rychezę Lotaryńską.   

 

           
Władcy Polski koronowani w 1025 roku 
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Trzy koronacje w jednym 1025 roku, to na pewno ewenement historyczny. Z jednej strony, ugruntowane 

Królestwo Polskie, poprzez wygrane wojny z Niemcami i Rusinami przez Bolesława Chrobrego, a z drugiej 

strony sprawna sukcesja tronu przez Mieszka II i Rychezę Lotaryńską. 

Opatrzność daje Polakom szansę wyjścia ze ścieżki warcholstwa i anarchizacji Polski, poprzez koronację 

Pary Królewskiej, Króla elekta – Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego h. Wieniawa oraz i Królowej elekt – 

Iwony Marii Leszczyńskiej de domo Leszczyńska h. Belina.  
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W naszej koncepcji władzy, Król i Królowa nie rządzą ale panują, zapewniając ciągłość władzy oraz 

ciągłość państwa, a przede wszystkim Król i Królowa są przedstawicielami Narodu Polskiego, zapewniając 

jego spoistość.  

Obecnie, rodowici Polacy – a nie tylko obywatele polscy – nie mają swojego przedstawiciela.  

Jako Dom Leszczyńskich, mamy ambicje być przedstawicielami Narodu Polskiego – rodowitych Polaków.  

Obywatel polski nie oznacza automatycznie Polaka. Prawdopodobnie wśród obywateli polskich , rodowitych 

Polaków jest 40-70%, a kulturowych Polaków jeszcze mniej.  

Demokracja bez króla kończy się bezhołowiem, warcholstwem i anarchią! Właśnie z takim stanem 

rzeczy mamy obecnie do czynienia w Polsce A.D.2024 – w III RP.  

Teologiczna koncepcja koronacji Pary Królewskiej w 2025 roku wiąże się nierozerwalnie z 1000. rocznicą 

panowania chrześcijańskiego Królestwa Polskiego na Ziemi Polskiej. To z kolei, skłania do analizy Apokalipsy 

wg św. Jana, a konkretnie Rozdziału pod nazwą: „Królestwo tysiąca lat”.  

Jakby nie interpretować zapisów tego Rozdziału, wyraźnie wyłania się Wola Boża, że Jezus zachęca osoby 

oraz narody do Współkrólowania z Nim.  

Mało tego, tylko osoby i narody Współkrólujące z Jezusem Chrystusem, mogą oczekiwać nie karania ich 

plagami i końcowej nagrody zasiadania z Nim na królewskim Bożym Tronie.  

Dlatego wydaje się logiczne i roztropne, by Episkopat Polski w ramach: Roku Jubileuszowego, Roku 

Koronacyjnego, Roku Współkrólowania, intronizował Jezusa Chrystusa na Króla Polski.  

To jest warunek sine qua non Naszej koronacji.  

 

Rok 2025, to Pierwszy Rok, w ramach kolejnego 1000-lecia Współkrólowania z Jezusem Chrystusem Narodu 

Polskiego!  

 

Króluj Nam, kolejne 1000 lat, Jezu Chryste Królu Polski! 

Victoria in Jesu Christo Rex!  

 

Dano 31 grudnia A.D.2024 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej -Lehii, w Dziewiątym Roku 

Naszego Panowania. 
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 Leh XVII Wojciech Edward I Rex electus Poloniae-Lehiae 

          Haeres Regni Poloniae-Lehiae 

 

 

WPIS Nr 35/12/2024  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 31 grudnia A.D.2024 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   www.królpolski.org.pl   

www.sejmwalny.org.pl  

 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
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Rok Koronacyjny A.D.2025 

Rok Współkrólowania 

w ramach 1000. rocznicy Królestwa Polskiego 

i koronacji: 

  

   
Bolesław Wielki Chrobry   

 

    
                    Mieszko II Lambert             Rycheza Lotaryńska 
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